IFRIM AUREL, CNP 1591009170324,, avand adresa de comunicare in: MUN GALATI,BLD
Traian vuia, nr15,bl N 13,sc 4,apgl,judetul GALATI telefon o7ss74gs26 ,

vand teren agricol situat in extravilan, in suprafata de 0,5200 (ha), reprezentand cota
parte 111la pretul de 10400.0 LEI (zece mii patru sute lei si zero bani) .2)

Conditiile de vanzare sunt urmatoarele:

(*) Declar ca terenul agricol situat in extravilan face obiectul actiunii pentru,pronuntarea
unei hotararijudecatoresti care sa tina loc de contract de vanzare: Da l_l N,lh

/
Cunoscand ca falsul in declaratii se pedepseste conform Legii nr.